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Med bara en dryg månad kvar till start börjar det bli hektiskt för de två amatörseglare som planerar
världsrekord i jollesegling. Vinterträningen har gett bra resultat, så med lite hjälp av vädret har de
chans till en rad i Guiness rekordbok.

Anders Billing och Michael Brunstedt, två helt vanliga medelålders kontorskillar som ska göra
världsrekordförsök med var sin OK-jolle, har hårdtränat sedan i höstas. Nu börjar de känna sig taggade för
äventyret.

Seglingen från Göteborg till Karlshamn blir 300 sjömil lång. Ingen har seglat så långt över öppet hav med
en OK-jolle förut. Men det är under rubriken ”längsta segling i enmansjolle under 24 timmar” som
kontrollanterna från Guiness rekordbok kommer in i bilden. Lyckas de blir det en plats i boken.

– Rekord är förstås alltid kul, men det är faktiskt inte huvudanledningen till projektet. Det här är snarare en
slags ”reclaim the water”-aktion, säger Anders Billing och förklarar att det är lätt att tappa själva grundidén
med segling när man bli äldre och bekväm i stora familjebåten, utrustad som en hel sommarstuga.

– Vi vill slå ett slag för det enkla båtlivet, nära vattnet-känslan där allting började.

Att segla enmansjolle är fysiskt krävande. Det går inte att vila mellan varven, gå på toaletten eller äta lunch,
som man kan göra i en större segelbåt. Michael och Anders, som båda passerat 45-årsstrecket, kunde i
höstas konstatera att en medelålders, lätt överviktig och otränad familjepappa faktiskt inte orkar segla mer
än högst ett par timmar i sträck.

För att ha en chans att klara äventyret var de tvungna att jobba upp konditionen och öka smidigheten. De
körde igång ett hårt träningsprogram över vintern.

 – Det har varit rätt tufft, kan jag säga. Men det känns otroligt skönt när man märker att träningen faktiskt
ger resultat. Vi orkar mer än dubbelt så länge i båten nu, säger Michael Brunstedt, mäkta nöjd med att ha
gått ner tio kilo på kuppen.

Det är en del planering kvar innan seglingen kan börja. Eftersom det är en omöjlighet att segla dygnet runt i
en enmansjolle måste nattläger ordnas längs med hela kuststräckan. Finns ingen sängplats slår de upp ett
tält. Tre veckor kommer det ta att kajka runt Sverige på detta sätt. Äventyret följs av dokumentärfilmaren
Jonas Myrstrand och fotografen Anna von Brömssen (stora journalistpriset 2005).

Startskottet fyras av i Göteborg den 26:e juni och rekordseglarna anlöper Karlshamn den 17 juli mitt under
den stora Östersjöfestivalen, där de kommer medverka som egen programpunkt.

Vid intresse kan det ordnas pressträffar och kostnadsfria föredrag längs med kusten
under seglingen. Kontakta någon av projektledarna Mirjam Önner 0708 - 13 95 35
eller Bibbi Larsson på 0736 – 26 37 49 eller via mail: bryggan@ok09.se

Välkomna!

Anders Billing 0707 – 36 48 14 Michael Brunstedt 0703 - 57 72 27    
andersbilling@telia.com michael.brunstedt@p2b.se

Mer info + pressbilder för fri användning finns på hemsidan www.ok09.se

Förslag bildtext: Otålig väntan på startskottet. Anders Billing och Michael Brunstedt har fullt upp
med förberedelserna inför sitt världsrekordförsök i längsta jollesegling. Foto: Folke Johansson


